
Podmioty realizujące programy korekcyjno-edukacyjne oraz psychologiczno-terapeutyczne dla osób stosujących 

przemoc domową  w województwie zachodniopomorskim.  

Nazwa  Powiat  Adres  
Kod 

pocztowy  
Miejscowość  Telefon  Faks  Adres e-mail  

Adres strony 
internetowej 

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
białogardzki  

Plac 
Wolnoś ci 1  

78-200  Białogard  
(94) 312- 
58-88  

(94)  
312-
5887  

pcprbialogard@poczta.fm  

www.pcpr.bialogard.net  

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie   

Powiat 
chośzczen śki  

Boleśława  
Chrobrego  
27A  

73-200  Chośzczno  
(95) 765- 
25-78  

(95)  
765-
2578  

śekretariat@pcprchośzczno.pl  

www.pcprchośzczno.pl  

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
drawśki  

Marśzałka  
Jo zefa  
Piłśudśkiego  
20  

78-500  
Drawśko 
Pomorśkie  

(94) 363   
37 62  

(94)  
363-
6064  

pcprdrawśko@pcprdrawśko.pl  

www.bip.pcpr.powiatdrawś 
ki.pl  

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
goleniowśki  

Pocztowa 43  72-100  Golenio w  
(91) 418- 
38-60  

(91)  
418-
3822  

śekretariat@pcpr-goleniow.pl  

www.pcpr.goleniow.ibip.pl 
www.pcprgoleniow.pl  

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat  
gryficki  

Dworcowa 
22  

72-300  Gryfice  
(91) 384- 
66-26  

(91)  
384-
6626  

pcpr@gryfice.pl  

www.pcpr.gryfice.ibip.pl  

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
gryfin śki  

Łuz ycka 91  74-100  Gryfino  
(91) 404- 
55-04  

(91)  
404-
5504  

śekretariat@pcpr-gryfino.pl  

www.pcpr-gryfino.pl  

 

http://www.pcpr.goleniow.ibip.pl/
http://www.pcpr.goleniow.ibip.pl/
http://www.pcpr.goleniow.ibip.pl/


Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
kamien śki  

Wolin śka 7  72-400  
Kamien  
Pomorśki  

(91) 
382- 
33-86  

(91)  
382-
3386  

śekretariat@pcprkamie 
npomorśki.pl  

www.pcprkamien 
pomorśki.pl  

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
łobeśki  

Bema 27  73-150  Łobez  
(91) 
397- 
68-41  

(91)  
397-
6841  

pcprlobez@poczta.onet.pl  

www.pcpr.lobez.ibip.pl  

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
policki  

Szkolna 2  72-010  Police  
(91) 
424- 
07-00  

(91)  
424-
0699  

śekretariat@pcpr.police.pl  

www.pcpr.police.pl  

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
myś liborśki  

Po łnocna 15  74-300  Myś libo rz  
(95) 
747- 
23-03  

(95)  
747-
2303  

śekretariat@pcprmyśliborz.pl  

www.pcprmyśliborz.pl  

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
kołobrześki  

Grottgera 11  78-100  Kołobrzeg  
(94) 
354- 
80-66  

(94)  
354-
8066  

pcpr@kolobrzeg.powiat.pl  

www.pcprkolobrzeg.finn.pl  

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
kośzalin śki  

Władyśława 
Anderśena 32  

75-626  Kośzalin  
(94) 
714- 
02-17  

(94)  
714-
0252  

pcpr@powiat.kośzalin.pl  

www.pcprkośzalin.pl  

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
pyrzycki  

Młodych  
Techniko w 7  

74-200  Pyrzyce  
(91) 
397- 
90-46  

(91)  
397-
9046  

pcprpyrzyce@wp.pl  

www.pyrzyce.naśzepcpr.pl  

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
śławien śki  

Sempołowśkiej 
2A  

76-100  Sławno  
(59) 
810- 
64-01  

(59)  
810-
6401  

śekretariat@pcprślawno.pl  

www.pcprślawno.pl  



Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
śtargardzki  

Skarbowa 1  73-110  
Stargard  
Szczecin śki  

(91) 
480- 
49-09  

(91)  
480-
4901  

pcpr@pcprśtargard.pl  

www.pcprśtargard.pl  

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
śzczecinecki  

Wiatraczna 1  78-400  Szczecinek  
(94) 
713- 
71-01  

(94)  
713-
7101  

pcprśzczecinek@wp.pl  

www.pcpr.śzczecinek.pl  

Powiatowe 
Centrum 
pomocy 
Rodzinie  

Powiat 
wałecki  

Al.  
Zdobywco w  
Wału  
Pomorśkiego  
54  

78-600  Wałcz  
(67) 
345- 
05-36  

(67)  
345-
0537  

pcprwałcz@o2.pl  

www.bip.pcpr.powiatwalec 
ki.pl  

Powiatowe  
Centrum  
Pomocy  
Rodzinie  

Powiat 
ś widwin śki  

Kośzalin śka 12  78-320  
Połczyn 
Zdro j  

(94) 
366- 
48-48  

(94)  
366-
4848  

pcpr_polczynzdroj@op.pl  

www.polczynzdroj.naśzepc 
pr.pl  

Centrum  
Uśług  
Społecznych 
w 
Kośzalinie   

Miaśto 
Kośzalin  

Al. Monte 
Caśśino 2  

75-412  
Miaśto 
Kośzalin  

(94) 
316- 
03-02  

(94)  
316-
0328  zppś@cuśkośzalin.eu  

www.cuśkośzalin.eu  

Miejśki  
Oś rodek  
Pomocy  
Rodzinie  

Miaśto  
S winoujś cie  

Dąbrowśkiego  
4  

72-600  
Miaśto  
S winoujś cie  

(91) 
322- 
54-60  

(91)  
322-
5461  

śekretariat@mopr.świnoujście.p 
l  

www.mopr.świnoujście.pl  

Miejśki  
Oś rodek  
Pomocy  
Rodzinie  

Miaśto 
Szczecin  

ul. 
Starzyn śkiego 
3-4 

70-506  
Miaśto 
Szczecin  

(91) 46- 
46-334  
 
  

(91) 
46- 
46-334  
  dik@mopr.śzczecin.pl  

www.mopr.śzczecin.pl  



Miejśki  
Oś rodek  
Pomocy  
Rodzinie  

Miaśto  

Szczecin  

ul. Gen.  

Władyśława  
Sikorśkiego 3   

70-323  Miaśto  

Szczecin  

(91) 48- 

57-601   

(91) 
48- 

57-601  

  

śekretariat@mopr.śzczecin.pl  www.mopr.śzczecin.pl  

 


